¶^{11v} Die martis intitulata .XVII^a. mensis decembris anni predicti dominus archiepiscopus Turritanus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit Petrum Laurencii, filium Bernardi Laurencii, et Petrum Bonfat, filium Petri Bonfat, Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos, etc.

Die mercurii intitulata .XVIII. mensis decembris anni predicti dominus archiepiscopus Turritanus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, contulit tonsuram Bartholomeo Isquerol, filio Francisci Isquerol, quondam Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Nicholao Mir, filio Bernardi <Mir>, civis, Jacobo Coch, filio quondam Anthonii Coch.

Francisco Johannis, filio Bonanati Johannis.

¶⁵⁷⁷ Esborrat: *soluta*.

Salvatori Castellar, filio Berengarii Castellar, Valencie, literatis et de legitimo matrimonio etc. et Vincencio de Castellnou, filio Vincencii de Castellnou, notarii, Valencie.

Die veneris intitulata .XX^a mensis decembris anni predicti prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit Johannem Prats, filium Anthonii Prats, loci de Museros, diocesis, et Martinum Lopiç, filium Ferdinandi Lopiz, Valencie, literatos et de legitimo matrimonio etc. et Petrum Veach, filium Johannis Veach, pellicerii, Valencie, literatum etc.

Nos Egidius Sancii Munionis, in decretis bacallarii, canonicus Sedis, reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, Dei gracia episcopi Valencie, in remotis agentis, vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis. Dilecto in Christo Johanni de Soler, filio venerabilis Jacobi de Solerio,⁵⁷⁸ quondam militis, Valencie. Salutem in filio Virginis gloriose. Illegitime genitos quos morum decorat honestas nature vicium minime decolorat, quia decus virtutum geniture maculam abstergit in filiis et pudicia morum pudor originis aboletur. Cum igitur ex tue iuventutis indicis sicut laudabili asseritur testimonio colligatur, quod virtum producere debeas adeo virtuosum quod defectu natalium quem patris de coniugato genitus et soluta et probitate supleas meritorum ¶^{112r} redimens favore virtutum quod in te ortus odiosus ademit. Nos propter hoc volentes personam tuam prosequi graciose tecum non paterne incontinenzie sectatorem, sed bone conversacionis et vite sufficientisque literature, quod non obstantis defectu predicto possis clericali caractere insigniri auctoritate et potestate per dictum dominum episcopum in talibus generaliter nobis data miserorditer dispensamus.

Datum et actum Valencie sub sigilli nostri quo utimur Vicariatus testimonio die veneris vicesima mensis decembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. nono.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris .IIII^{or}. temporum post festum sancte Lucie intitulata .XX^a. mensis decembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. nono, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, sub dicta generali licencia, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus promovit ad .IIII^{or}. minores ordines scolares sequentes:

Michael Barral, ville Algezire, diocesis Valencie.

Johannes Sancii, de Fuentanaya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

¶⁵⁷⁸ Jaume de Soler (València, segle XIV). Cavaller. Era batle general de la ciutat de València en

1397 (DHMRV, t. IV, p. 198). Va tenir un fill amb una dona fadrina, Jaume, que va rebre la tonsura.

Die sabbati quatuor temporum post festum sancte Lucie intitulata .XXI^a. mensis decembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. nono, prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata generali licencia domini episcopi Valencie, in remotis agentis, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, generales ordines celebrando, infrascriptos scolares et clericos ad infrascriptos ordines duxit promovendos:

Ad tonsuram

Leonardus Goçalbo, filius quondam Dominici Goçalbo, Valencie.

¶^{112v} Guillermus Bonet, alias Perpinya, filius Francisci Bonet, alias Perpinya, Valencie.

Anthonium Marti, filius Vincencii Marti, carnicerii, Valencie.

Petrus Çolivella, filius Anthonii Çolivella, Valencie.

Ferrarius Miquel, filius Salvatoris Miquel, Valencie.

Anthonium Pla, filius Berengarii Pla, de Cullera, diocesis Valencie.

Franciscus Rovira, filius Nicholay Rovira, Valencie.

Petrus Johan, filius Petri Johan, Valencie.

Ludovicus Corbera, filius quondam Francisci Corbera, Valencie.

Johannes d'Oso alias Porcho, filius Bartholomei d'Oso alias Porcho, Valencie.

Franciscus Gil, filius Michaelis Gil,⁵⁷⁹ Valencie.

Johannes Vicent, filius Dominici Vicent, Valencie.

Petrus Exemeno, filius Petri Exemeno, Valencie.

Johannes Bertran, filius Petri Bertran, Valencie.

Johannes Esteve, filius Johannis Steve, Valencie.

Petrus Clara, filius Petri Clara, Valencie.

Bernardus d'Exarch, filius quondam Anthonii d'Exarch,⁵⁸⁰ Valencie.

Jacobus Vidal, filius Petri Vidal, minoris, Valencie.

Johannes Ferrandez, filius Martini Ferrandez, Valencie.

Johannes de Soler, filius venerabilis Jacobi de Solerio, quondam militis, Valencie, cum quo fuit dispensatum super defectu natalium quem patitur de co-